國立政治大學公告
113年4月11日發文日期：

政教字第1130011044號發文字號：

公告本校113學年度學士班運動績優學生單獨招生考試錄取名單。主旨：

113年4月10日本校113學年度學士班運動績優學生單獨招生委員會第二
次會議決議事項。

依據：

本校113學年度學士班運動績優學生單獨招生考試，各項成績業經
評定，茲將錄取名單公告如下：

公告事項：

計 開

運動績優男子籃球單招（正取計6名、備取計0名）

001 99990005林○宇(正1)         99990012張○恩(正2) 99990010潘○丞(正3)

002 99990003馬○颿(正4)         99990007王○嘉(正5) 99990013楊○平(正6)

003

第 1 頁 / 共 1 頁